СОВЕТ

        Перемиловского сельского поселения

Шуйского муниципального района  Ивановской области.

РЕШЕНИЕ

 от 15.11.2016 г. № 39
Об утверждении прогноза

социально-экономического развития Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области
на 2017 год

Руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета Перемиловского сельского поселения № 20 НПА от 30.08.2013 года «О бюджетном процессе Перемиловского сельского поселения» Совет Перемиловского сельского поселения, решил:
          1.Утвердить прогноз социально-экономического развития Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области на 2017 год. (Прилагается)
          2.Подлежит опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения и размещению на официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела Мочалову Т.И.

Глава Перемиловского

сельского поселения                                                                 А.Н.Зайчиков